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FUNKCJA: IMIĘ I NAZWISKO: KLASA:

LEMAŃSKI Andrzej kl. P.

LEMAŃSKI Adam kl. II

WRZODAK Monika kl. III

MICHAŁOWSKI Norbert kl. III

MOCIANKO Rafał kl. III

KUBIAK Artur kl. III

SKIBIŃSKI Krzysztof kl. III

TYMIŃSKI Adrian

LUBAŃSKI Łukasz

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI RTS

OBSŁUGA SĘDZIOWSKA:

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW

SĘDZIA TECHNICZNY

SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ

SĘDZIA STANOWISKOWY

SĘDZIA STANOWISKOWY

SĘDZIA STANOWISKOWY

SĘDZIA STANOWISKOWY

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE
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Pistolet centralnego zapłonu (Pcz-20)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 CIURA Janusz 178 3x10w

2 WĘDROWSKI Krzysztof 178 1x10w

3 TYMIŃSKI Adrian 172 3x10

4 AMBROZIAK Piotr 172 2x10

5 RUDNICKI Dominik 170

6 MOŃKA Włodzimierz 166

7 SŁUPSKI Lechosław 165 1x10w

8 KAPUSTA Zbigniew 165 0x10w

9 MĘKUS Tomasz 164

10 MŁYNOWSKI Bartłomiej 162

11 RYTKA Krzysztof 157

12 KRYSIŃSKI Łukasz 155

13 ŚCIĘGOSZ Arkadiusz 154

14 KUBIAK Artur 153 8x9

15 MOCIANKO Rafał 153 6x9

16 NALEJ Łukasz 152 2x10w

17 SZARAWARA Tomasz 152 1x10w

18 ROŻNIATOWSKI Emil 152 0x10w

19 WIJATKOWSKI Paweł 141 1x10w

20 MICHAŁOWSKI Norbert 141 0x10w

21 KACZOROWSKI Wojciech 140

22 BIELECKI Marek 138 2x10w

23 DOMINIAK Łukasz 138 1x10w

24 WRZODAK Monika 132 1x10w

25 GORZKOWSKI Robert 132 0x10w

26 PRZYBYTNIAK Paweł 131

27 STOPIŃSKI Robert 127

28 RYTKA Barbara 124

29 KARDA Zbigniew 123

30 OGONOWSKI Piotr 122

31 PRZYŁĘCKI Sławomir 121

32 KURYŁEK Andrzej 120

33 AMBROZIAK Magdalena 117

34 HUTNIK Arkadiusz 116

35 KOT Krzysztof 109

36 KĄDROWSKI Paweł 108

37 BUCZEK Paweł 106

38 PAWLAK Paweł 99

39 PAŁUBIŃSKI Andrzej 87

40 JEŻ Piotr 85

41 MALISZEWSKI Igor 84

42 MOLIK Rafał 77

43 WOJCIESZAK Jacek 74

44 SWACZYNA Radosław 68

45 JANECKI Romuald 64

46 KIRCUN Jan 58
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47 KOCIMSKI Jerzy 52

48 WOJCIESZAK Maciej 49

49 KAŹMIERSKI Tomasz 46

50 GULEWICZ Bogusław 17

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Karabin centralnego zapłonu (Kcz-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 DOMINIAK Łukasz 91 1x10w, 4x10

2 MICHAŁOWSKI Norbert 91 1x10w, 3x10

3 JANECKI Romuald 91 0x10w

4 PAWLAK Paweł 88 2x10w

5 STOPIŃSKI Robert 88 0x10w

6 MĘKUS Tomasz 85 4x9

7 WĘDROWSKI Krzysztof 85 3x9

8 MOLIK Rafał 84 3x10

9 CIURA Janusz 84 2x10

10 ŚCIĘGOSZ Arkadiusz 84 1x10

11 KIRCUN Jan 83

12 MOCIANKO Rafał 82 1x10w

13 RUDNICKI Dominik 82 0x10w

14 MŁYNOWSKI Bartłomiej 81

15 RYTKA Krzysztof 80 10x1

16 KARDA Zbigniew 80 0x10

17 MAJCHRZAK Rafał 79 1x10w

18 PAŁUBIŃSKI Andrzej 79 0x10w, 2x8

19 KAPUSTA Zbigniew 79 0x10w, 1x8

20 RYTKA Barbara 78

21 SŁUPSKI Lechosław 77 1x10, 3x9

22 WIJATKOWSKI Paweł 77 1x10, 1x9

23 WOJCIESZAK Jacek 77 0x10

24 TYMIŃSKI Adrian 76

25 PRZYBYTNIAK Paweł 75

26 MOŃKA Włodzimierz 74

27 PAJKOWSKI Norbert 73 1x10

28 JEŻ Piotr 73 0x10, 2x9

29 DZIĘGIELEWSKI Tomasz 73 0x10, 1x9

30 SWACZYNA Radosław 72

31 KURYŁEK Andrzej 69 1x10w

32 KUBIAK Artur 69 0x10w, 1x10

33 WOJCIESZAK Maciej 69 0x10w, 0x10, 2x6

34 GULEWICZ Bogusław 69 0x10w, 0x10, 1x6

35 KAŹMIERSKI Tomasz 68

36 OGONOWSKI Piotr 66

37 GORZKOWSKI Robert 64

38 KĄDROWSKI Paweł 58

39 GAJEWSKI Tomasz 57

40 KOT Krzysztof 54

41 PAWLACZYK Michał 52

42 BUCZEK Paweł 47

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Pistolet dynamiczny (Pdyn-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 SŁUPSKI Lechosław 86

2 MICHAŁOWSKI Norbert 79

3 KACZOROWSKI Wojciech 78

4 MŁYNOWSKI Bartłomiej 73 2x10

5 MOCIANKO Rafał 73 0x10

6 TYMIŃSKI Adrian 71

7 KRYSIŃSKI Łukasz 69

8 BIELECKI Marek 68

9 MĘKUS Tomasz 65 1x10w

10 CIURA Janusz 65 0x10w

11 ROŻNIATOWSKI Emil 64

12 PRZYŁĘCKI Sławomir 63

13 RUDNICKI Dominik 62

14 JANECKI Romuald 61 2x10

15 KUBIAK Artur 61 0x10

16 SIEDLECKI Krzysztof 59

17 JEŻ Piotr 56

18 KURYŁEK Andrzej 53

19 ŚCIĘGOSZ Arkadiusz 52

20 KOT Krzysztof 51 1x10, 1x9

21 MOŃKA Włodzimierz 51 1x10, 0x9

22 BUCZEK Paweł 50

23 PRZYBYTNIAK Paweł 44

24 PAŁUBIŃSKI Andrzej 40

25 GORZKOWSKI Robert 38

26 SZARAWARA Tomasz 33

27 WOJCIESZAK Jacek 32

28 GAJEWSKI Tomasz 31 1x10w

29 DOMINIAK Łukasz 31 0x10w, 1x8

30 WRZODAK Monika 31 0x10w, 0x8, 2x6

31 MALISZEWSKI Igor 31 0x10w, 0x8, 1x6

32 KĄDROWSKI Paweł 30

33 WIJATKOWSKI Paweł 23 1x4

34 MOLIK Rafał 23 0x4

35 SWACZYNA Radosław 22

36 WOJCIESZAK Maciej 11

37 KAŹMIERSKI Tomasz 8

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam

6



Karabin dynamiczny (Kdyn-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 WIJATKOWSKI Paweł 82

2 WOJCIESZAK Jacek 80

3 KUBIAK Artur 79

4 SWACZYNA Radosław 78

5 ŚCIĘGOSZ Arkadiusz 77 1x10w

6 PAWLAK Paweł 77 0x10w

7 PAŁUBIŃSKI Andrzej 75

8 TYMIŃSKI Adrian 74

9 RUDNICKI Dominik 72 1x10w

10 JEŻ Piotr 72 0x10w

11 JANECKI Romuald 69

12 MICHAŁOWSKI Norbert 67

13 WOJCIESZAK Maciej 66

14 PRZYBYTNIAK Paweł 65 1x10w

15 GULEWICZ Bogusław 65 0x10w, 3x7

16 KĄDROWSKI Paweł 65 0x10w, 2x7

17 KAŹMIERSKI Tomasz 61

18 PAWLACZYK Michał 60 3x8

19 DOMINIAK Łukasz 60 2x8

20 MOŃKA Włodzimierz 56

21 MAJCHRZAK Rafał 55

22 GORZKOWSKI Robert 54 1x10w

23 KOT Krzysztof 54 0x10w

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Pistolet 45 ACP (P45ACP-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 TYMIŃSKI Adrian 87

2 WRZODAK Monika 73 1x10w

3 SIEDLECKI Krzysztof 73 0x10w

4 MICHAŁOWSKI Norbert 67

5 PAWLACZYK Michał 54

6 BUCZEK Paweł 48

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

1. Pistolet centralnego zapłonu (Pcz-20)

2. Karabin centralnego zapłonu (Kcz-10 z 13)

3. Pistolet dynamiczny (Pdyn-10 z 13)

4. Karabin dynamiczny (Kdyn-10 z 13)

5. Pistolet 45 ACP (P45ACP-10 z 13)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów, w oparciu o przepisy PZSS.

Protestów nie wnoszono. 

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam

kl. IIsędzia kl. P. 

OBSERWATOR WMZSS

LEMAŃSKI Andrzej

sędzia kl. P.

 ZAWODY KLUBOWE

Klub Strzelecki "STRZELEC" ŻYRARDÓW

Żyrardów, dn. 17 listopada 2019 r.

Sędzia Główny Zawodów   

LEMAŃSKI Andrzej
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